وَلَا سَمِحَتْ قَرِيْحةً بِمَنَاهٍ  
Neque promta & facilis fuit vena  
ulla in confimilem illi. قَرِيْحةً  
indoles, ingenium, naturalis vena  
& industria. Proprie prima e puto  
scaturiens aqua. Lympba pura,

limpida, nulli rei permilia, que  
etiam قَرِيْحةً قَرِيْحةً  
ad Conf. 6. الْكَرِيْحَةُ فِي  
الاصل اول ماء البير السابع  
عند خفرها وشبه لذهن  
بذلك لما تولد عنه من  
المعانی Karycha in stirpe est prima  
illa aqua pntei, que scaturit quum  
foditar: & comparatur ingenium  
cum

فَأَكْمَلَتْ لَوْلَوْا مِنْ تَرْجِيسِ فَسْقَتْ  
وَرِدًا وَعَصَتْ عَلَى الْعِنَابِ بِالْبَرِيدِ \*

حَكْمَ يَكْعَنْ إِلَّا كَمْحَ الْبَصَرِ  
أَوْ أَوْرَبْ حَبَّتْيَ اُشَادَ وَأَزَرَبْ  
سَا

ex illa ob evatos ex illo sensus. In  
8. Conjug. اقتراح Extemporanea  
carminis vel orationis vena polluit.  
In Hifz. Tamerl. p. 30. جمود  
قربيّة congelatio vena scaturientis  
ponitur pro insipientia, allusione  
ad hanc originem. Porro سمح

Beneficus, liberalis, facilis, cle-  
mens fuit. Deriv. سمح facilis,  
mitis, lenis, liberalis. Hac secun-  
daria sunt. Primariam vim silit  
جمود سمح lignum enode. In

2 conjug. eadem notio servata, ubi  
قسمیح الرمح est rectam, aqua-  
temve facere bastam, proprie exo-  
dem. Conveniunt autem سمح  
& سهل, nisi quod posterius hoc  
de terra potius molli, plana, facili  
usurpetur. سهل autem terra  
plana ac molli opponitur حزن  
terra salebrosa ac dura. Inde حزن

tristis fuit. Apud Hebreos ٢٧ e  
Contrario, letus fuit; quasi dicas  
sine nodo & asperitate nulla cordis tri-  
stitia contracti, aut constricti. Hac  
fusius alias, etiam manufice libera-  
litatis, & clementis condonacionis,  
usibus matii Hebrææ restitutis ex  
Arabia.

اختلال القلوب Delinire corda  
Inf. 8. a خلب fascinavit dictis  
delenificis, & tanquam in septo  
cordis tetigit. Redeatur ad Orig-  
inem supra jam ex Tebleio pro-  
ductam.

اظلم على هذا الاسلوب  
Contexto super hoc ductu. Thema  
teritur in margaritis consertis.  
Inde transfertur ad carmen elegan-  
ter compositum. Belgice Rygen. in ry-  
gen. Ejus derivatum est  
نظم نظام seu funiculus margaritarum.  
Et figurate ملاك الامر Id quo  
sego-

*Et pluit illa margaritas ex narcissis, irrigavitque  
Rofam, atque adamordit uvas grandine.*

Intercessit vero nictus tantum oculi, coque minus, quum  
mirificum hocce producens cecinit.

N 3

Ro-

negotium constat ac subficit; interior  
constitutio & firmata rei omnis;  
quasi dicas nexum & ordinatam ejus  
seriem. Hinc ducta phrasis انشطر ط نظام  
dissoluta & disturbata est  
series ejus, pro confusione rerum,  
& turbatione omni. اسلوب du-  
ctus. tractus. via. semita. modus  
agendi. Pars doctrinae & cognitio-  
nis etiam in Golio. Radix est سلیب سلیب  
praxit. Hebreum شل huc non  
pertinet, sed cum ثلب conse-  
rendum, quod Crenas & incisuras  
marmorum designat.